
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

01420046

Rok Měsíc IČ

ke dni

2020 12

31.12.2020

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

První bytové družstvo Panorama

Vídeňská 995/63

Brno

63900

Česká republika

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

běžném

Číslo
řádku

a b c

Označení T E X T

1

minulém

2

Skutečnost v účetním období

Tržby za prodej výrobků a služeb 001I. 280187

Výkonová spotřeba 003A. 1527

Služby 006A.3. 1527

Ostatní provozní náklady 024F. 86

Daně a poplatky 027F.3. 42

Jiné provozní náklady 029F.5. 44

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 030* 257154

Výnosové úroky a podobné výnosy 039VI. 21

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 041VI.2. 21

Nákladové úroky a podobné náklady 043J. 256154

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 045J.2. 256154

Ostatní finanční náklady 047K. 10

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 048* -255-153

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 049** 21

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053** 21

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 055*** 21

Čistý obrat za účetní období 056* 282188

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:



ROZVAHA
v plném rozsahu První bytové družstvo Panorama

Vídeňská 995/63

Brno

63900

Česká republika01420046

Rok Měsíc IČ

ke dni

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

2020 12

31.12.2020

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Běžné účetní obdobíČíslo
řádku

a b c

Označení A K T I V A Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto
3 41 2

AKTIVA CELKEM 001 -784 547 4 469 12 245

Stálá aktiva 003B. -783 847 3 769 11 454

Dlouhodobý hmotný majetek 014B.II. -783 847 3 769 11 454

Pozemky a stavby 015B.II.1. -783 847 3 769 11 454

Pozemky 016B.II.1.1. 01 585 1 585 4 883

Stavby 017B.II.1.2. -782 262 2 184 6 571

Oběžná aktiva 037C. 0700 700 791

Pohledávky 046C.II. 0136 136 114

Krátkodobé pohledávky 057C.II.2. 0136 136 114

Pohledávky z obchodních vztahů 058C.II.2.1. x0 0 1

Pohledávky - ostatní 061C.II.2.4. 0136 136 113

Pohledávky za společníky 062C.II.2.4.1. x62 62 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065C.II.2.4.4. x74 74 113

Peněžní prostředky 071C.IV. 0564 564 677

Peněžní prostředky na účtech 073C.IV.2. x564 564 677



Běžné
účetní období

Číslo
řádku

a b c

Označení P A S I V A

5

Minulé
účetní období

6

PASIVA CELKEM 001 12 2454 469

Vlastní kapitál 002A. -1 341-1 019

Základní kapitál 003A.I. 2020

Základní kapitál 004A.I.1. 2020

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 018A.IV. -1 363-1 040

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 019A.IV.1. -1 363-1 040

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 022A.V. 21

Cizí zdroje 024B. + C. 13 5865 488

Závazky 030C. 13 5865 488

Dlouhodobé závazky 031C.I. 13 3535 357

Závazky k úvěrovým institucím 035C.I.2. 5 4522 238

Dlouhodobé přijaté zálohy 036C.I.3. 7 9013 119

Krátkodobé závazky 046C.II. 233131

Krátkodobé přijaté zálohy 051C.II.3. 11371

Závazky z obchodních vztahů 052C.II.4. 20

Závazky ostatní 056C.II.8. 11860

Závazky ke společníkům 057C.II.8.1. 100

Jiné závazky 063C.II.8.7. 10860

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:


